

# #nyttigmøter - parallellsesjoner

■ Trenerkonferansen 2023 ■ Anleggskonferansen 2023

kl.

1030-1045

FELLES OPPSTART I BRAGE 2

	BRAGE 2	BRAGE 3	IDUNN 1	IDUNN 2	HOVIN 3	HOVIN 7	HOVIN 9	HOVIN 10
1100-1145	<b>TRENERKONFERANSEN 2023:</b> <b>Velkommen</b> <i>v/ Vegard Andreas Haugen, trenerutviklingsansvarlig NGF og PGA of Norway,</i> <b>Øvelsesbanken</b> <i>v/ Sivert Sende Skotvold, trenerutvikler NGF</i> <b>Special Olympics, erfaringer</b> <i>v/ Monica Gundesrud, idrettsutvikler NGF</i>	<b>ANLEGGSKONFERANSEN 2023:</b> <b>Velkommen og åpning</b> <i>v/ Pål Melbye, anleggssjef NGF</i> <b>Klimaendringene gir økt risiko for is og vannskader på golfbaner i Norden</b> <i>v/ Hans Olav Hygen, avdelingsleder Det norske meteorologiske institutt</i> <b>Oversikt over ICE-BREAKER og presentasjon av prosjektteamet</b> <i>v/ Trygve S. Aamlid, forsker NIBIO</i>	<b>Velkommen</b> <i>v/ Line Berg</i> <b>Gimmie - velkommen til en oppdatering om hele Norges golfapp</b> Siden lanseringen har vi mottatt verdifull tilbakemelding fra brukere og klubber. Vi går gjennom status, deler innsikt og hva vi gjør for å forbedre brukeropplevelsen. Vi gir også en smugttitt på nye funksjoner og oppdateringer før neste golfsesong. <i>v/ Reidar Stølan, prosjektleder NGF og Jacob Markussen, Founder GLFR</i>	<b>Hvordan nå 20-35 åringene?</b> Medlemsveksten i Golf-Norge har vært størst i målgruppen 20-35. Men hvordan kommuniserer dagens unge voksne, og hvordan kan Golf-Norge nå dem på deres premisser? <i>v/ Daniel Ervik og Asgeir Behrentz, M51</i>	<b>Et slag av gangen</b> <i>v/ Marianne Smith-Magelie, prosjektleder, Hans Tvedt, Kriminalomsorgen og Heidi Thoner, Kongsvingers GK</i>	<b>Forsikring - Tryg/Lyberg</b> <b>UTGÅR!</b> Seansen må dessverre utgå. Kontakt Tryg Forsikrings stand for spørsmål, eller send en epost til <b>claus.frimann.clasen@lyberg.no</b> , så blir du kontaktet.	<b>Slik lager du en enkel film med mobilen</b> <i>v/ Aleksander Ottersen Mile, innholdsansvarlig NGF</i>	<b>GolfBox Admin, -tips og triks</b> <i>v/ Kristin Julie Klæboe Larsen, support- og utdanningskonsulent GolfBox</i>
1200-1245	<b>Hvordan skal vi ta igjen verdenseliten?</b> <i>v/ Øyvind Rojan, toppidrettssjef/avdelingsleder NGF</i>	<b>HOVEDTEMA 1: GRESSETS REAKSJON PÅ ISDEKKE OG SMELTEVANN</b> <b>Oversikt over de to hovedtypene av is og vannskader</b> 1) Mangel på oksygen og opphoping av skadelige stoffer under isdekke og 2) Dødeleggelse av vekstpunktet ved opptak av smeltevann og gjentatt frysing/tinging <i>v/ Trygve S. Aamlid, forsker NIBIO</i> <b>Hva skjer der nede i grasmatta når vintrene blir ustabile? Hvorfor er plast bedre enn is?</b> <i>v/ Emily M. Holm, professor, Michigan State University</i> <b>Den kritiske vårfasen: Bleiking av grønt gress og redusert fotosyntese når isen smelter</b> <i>v/ Sigridur Dalmannsdottir, forsker NIBIO</i>	<b>HMS, klubbeksempel fra Ski GK</b> <i>v/ Heidi Grøtvedt, styremedlem Ski med flere</i>	<b>Hvor skal kommersielle midler hentes i fremtiden?</b> Sponsing er ut, men er det likevel mulighet å tjene penger? <i>v/ Tom Rosenvinge, kommunikasjonssjef NGF</i>	<b>Gimmie - velkommen til en oppdatering om hele Norges golfapp</b> Siden lanseringen har vi mottatt verdifull tilbakemelding fra brukere og klubber. Vi går gjennom status, deler innsikt og hva vi gjør for å forbedre brukeropplevelsen. Vi gir også en smugttitt på nye funksjoner og oppdateringer før neste golfsesong. <i>v/ Reidar Stølan, prosjektleder NGF og Jacob Markussen, Founder GLFR</i>	<b>Sikring av klubbens verdier og penger inn på konto!</b> Hververk, tyveri og uønsket adferd kan koste klubben dyrt. Lær mer om hvordan klubben kan sikre sine verdier, og i tillegg tjene penger på et samarbeid med Norges ledende alarmselskap. <i>v/ Per Kristian Nygard, Head of Alliances, Verisure</i>	<b>WHS 2024 og annet regelsnacks</b> <i>v/ Thore Wilhelmsen, spill- og dommerkonsulent, NGF</i>	<b>GolfBox Turnering -tips og triks</b> <i>v/ Kristin Julie Klæboe Larsen, support- og utdanningskonsulent GolfBox</i>

1300-1345

LUNSJ

1400-1445	<b>TRENERKONFERANSEN 2023:</b> <b>Prestasjonskultur, juniormiljø</b> <i>v/ Niklas Diethelm, PGA Pro Losby GK og Svein Erik Hansen, intervjuer</i>	<b>ANLEGGSKONFERANSEN 2023:</b> <b>HOVEDTEMA 2: SKJØTSEL AV GREENER (OG TEESTEDER) FØR OG GJENNOM VINTEREN</b> <b>Tette duker på greener - et nytt konsept?</b> <i>v/ Trygve S. Aamlid, forsker NIBIO</i> <b>Praktiske erfaringer med vinterdekking i Sverige</b> <i>Håkan Blusi, agronom, Svenska Golf forbundet</i> <b>Tilpassing av plastdekking til norske forhold</b> Behovet for underduk og/eller lufting under platen. Tre års dekkeforsøk på Haga, Bærum, Asker og Holtsmark GK. <i>v/ Trygve S. Aamlid, forsker NIBIO</i>	<b>Frivillighet og unge voksne</b> Sola GK ansatte i 2022 en person med ansvarområde frivillige og unge voksne. Hvilke resultater ser de etter ett år? <i>v/ Sola GK m. fl. og Tom Erik Andersen, redaktør i Norsk Golf</i>	<b>En bærekraftig golfklubb - hva innebærer det?</b> Dette må du forholde deg til i åra som kommer. <i>v/ Tom Rosenvinge, kommunikasjonssjef NGF</i> <b>Er det mulig å tjene penger på bærekraft?</b> <i>v/ Mike Lønne, Golfball Divers</i>	<b>Paragolf, hva gjør NGF?</b> <i>v/ Gøril Hansen, inkluderingskonsulent, NGF</i>	<b>Forsikring - Tryg/Lyberg</b> <b>UTGÅR!</b> Seansen må dessverre utgå. Kontakt Tryg Forsikrings stand for spørsmål, eller send en epost til <b>claus.frimann.clasen@lyberg.no</b> , så blir du kontaktet.	<b>Styret som arbeidsgiver, fra medlem til styremedlem</b> <i>v/ Einar Evensen, styreleder, Skjeberg GK og Jens Kristian Hansen, assisterende generalsekretær NGF</i>	<b>Golfjentene for Gj-klubber og CREW</b> <i>v/ Benedikte Brynstad Grøtvedt, prosjektleder NGF</i>
1500-1545	<b>Effekt av teknologibruk på trener og utøver</b> <i>v/ Matthias Gilgjen, assoc.prof., NIH</i>	<b>Gode og dårlige erfaringer med plastdekte greener på 30 norske baner</b> <i>Mads Thers, Skaaret Landskap /Holtsmark GK</i> <b>Fra snøfjerning til plastdekking på Oslo GK</b> <i>v/ John Riiber og Albert Holmgeirsson, Oslo GK</i> <b>To års sammenlikning av plastdekking og snø/ isfjerning til ulik tid gjennom vinteren på NIBIO Apelsvoll, Gjøvik</b> <i>v/ Wendy Waalen, avdelingsleder, NIBIO</i>	<b>Golf som arbeidsplass</b> Hvorfor slutter administrativt ansatte? Hvordan kan vi beholde kompetansen lengre? <i>v/ GAF og NGF</i>	<b>Hvilke grep har Haga golfklubb gjort i forhold til bærekraft?</b> <i>v/ Andreas Torp, sportssjef Haga GK og representant fra Ragnsells Norge</i>	<b>GGG Ressurssamling</b> <i>v/ Gøril Hansen, inkluderingskonsulent, NGF</i>	<b>Slik lager du en enkel film med mobilen</b> <i>v/ Aleksander Ottersen Mile, innholdsansvarlig NGF</i>	<b>Utfordringer med banedrift, hva må styret vite om banedrift?</b> <i>v/Alexander Solnør, banekonsulent NGF</i>	<b>Golfjentene for Gj-klubber og CREW</b> <i>v/Benedikte Brynstad Grøtvedt, prosjektleder NGF</i>
1600-1645	<b>Praktisk bruk av teknologi i golf og øvelser for å endre bevegelsesmønster (Del 1)</b> <i>v/ Marius Bjone, PGA Teaching Professional og Drew Cooper, Swing Catalyst</i>	<b>Screening av grasarter og -sorter for isdekketoleranse</b> <i>v/ Karin J. Hesselsøe, NIBIO</i> <b>PANELDISKUSJON: Er plastdekking av greener gjennom vinteren aktuelt på min bane ? Fordeler og ulemper.</b> <i>I panelet: erfarne greenkeepere /daglige ledere, samt foredragsholdere i tidligere sesjoner</i>	<b>Trackman og Top Tracer</b> <i>Klubbeksempler Fana GK med flere</i>	<b>WHS 2024 og annet regelsnacks</b> <i>v/ Thore Wilhelmsen, spill- og dommerkonsulent, NGF</i>	<b>GGG Ressurssamling</b> <i>v/ Gøril Hansen, inkluderingskonsulent, NGF</i>	<b>Sikring av klubbens verdier og penger inn på konto!</b> Hververk, tyveri og uønsket adferd kan koste klubben dyrt. Lær mer om hvordan klubben kan sikre sine verdier, og i tillegg tjene penger på et samarbeid med Norges ledende alarmselskap. <i>v/ Per Kristian Nygard, Head of Alliances, Verisure</i>	<b>50 % vekst i medlemstall siden 2020 - hvilke konsekvenser har dette for administrasjonen i klubben?</b> <i>v/André Jåtog, klubbutvikler NGF og tidligere daglig leder i klubb</i>	<b>Golfjentene for Gj-klubber og CREW</b> <i>v/Benedikte Brynstad Grøtvedt, prosjektleder NGF</i>
1700-1745	<b>Praktisk bruk av teknologi i golf og øvelser for å endre bevegelsesmønster (Del 2)</b> <i>v/ Marius Bjone, PGA Teaching Professional og Drew Cooper, Swing Catalyst</i>	<b>HOVEDTEMA 3: RASKERE REETABLERING ETTER ISSKADE</b> <b>Betydningen av veksthemmende stoffer på spring og vekst av ved såing av krypkvein og rødsvingel etter isdekke</b> <i>v/Pia Heltoft, Marit Almvik og Karin J. Hesselsøe, forskere NIBIO</i> <b>Såteknikk, bruk av forspirt frø og ulike krypkviensorter for raskere reetablering av greener i Mellom- og Nord-Sverige</b> <i>v/ Carl Johan Lønnberg, agronom, Svenska Golf forbundet</i>						
1800-1830		<b>Ulike typer vekstduk og biostimulanter for raskere inngroing av krypkvein</b> <i>v/ Trygve S. Aamlid, forsker NIBIO</i>						